

ATFX Jackpot 2024——东南亚

(菲律宾、马来西亚、泰国、越南、中国台湾、印度尼西亚、韩国、新加坡、 柬埔寨、缅甸)

条款和条件

2024年1月1日至2024年3月31日

介绍

AT Global Markets LLC 是一家位于圣文森特和格林纳丁斯的有限责任公司,公司编号为 333 LLC 2020。注册办公地址: 1st Floor, First St. Vincent Bank Bldg, James Street, Kingstown, St. Vincent and the Grenadines。

ATFX 正在举行"Jackpot 2024 活动"(以下简称**"活动"**),诚邀菲律宾、马来西亚、泰国、越南、台湾、韩国、印度尼西亚、新加坡、柬埔寨和缅甸的所有新老客户参与。参与本活动即表示您同意受下述条款和条件(以下简称"条款和条件")的约束**"条款"**)。

1. 条款解释

- 1.1 在本次活动中,下列词语具有以下含义:
 - "国家/地区"是指菲律宾/马来西亚/泰国/越南/中国台湾/印度尼西亚/韩国/新加坡/柬埔寨/缅甸。
 - "符合条件的客户"是指在上述国家 / 地区(以身份证号码国籍为准)中拥有任何类型的MT4账户并在活动期间进行交易的新老客户。IB可以推荐他/她的客户参与此活动。
 - "**账户**"是指活动期间或之前在 MT4 服务器"**ATFXGM8-Live**"中注册 ATFX 真实交易账户的符合条件的客户。此活动适用于每位在 ATFX 交易的客户的多个真实账户,每个账户的结果将单独计算。
 - "幸运数字"是指分别2024年1月、2024年2月和2024年3月每周初在ATFX社交媒体渠道上公布的数字。
 - "所需手数"是指有权参与本次活动的每笔交易订单必须为0.1手或以上。
 - **"奖品"**是指符合条件的客户在本次活动中有机会获得的现金奖金,该奖金将存入客户的MT4交易账户。
 - **"活动期"**是指2024年1月1日(00:00)至2024年3月31日(23:59)(服务器时间)。
 - "活动期阶段"ATFX每周都会确定中奖名单,筛选出所有平仓价格与幸运数字相符的中奖者。
 - "公告"是指每周三在 ATFX 官方 Facebook 和社交媒体渠道上公布获奖者名单。获奖者还将收到电子邮件通知,并须要向 ATFX 发送一段短视频(15 秒)以领取奖品。
 - "奖品发放期"是指ATFX在收到客户邮件中的短视频后的7个工作日内将奖品转入获奖者的MT4交易账户。
 - "标准业务条款"是指客户与 ATFX 签订的、适用于客户与 ATFX 的所有交易活动的条款和条件。
- 1.2 此处未确定含义的任何词语应具有标准业务条款中规定的含义。

2. 活动时间/时间表

- 2.1 活动期为2024年1月1日(00:00)至2024年3月31日(23:59)(服务器时间)。
- 2.2 这里的时间是指适用的 ATFX 服务器时间。
- 2.3 ATFX将在以下每个阶段的每周日筛选出获奖者。

周	日期
第1周	2024年1月1日 (00:00) 至 2024年1月5日 (23:59)
第 2 周	2024年1月8日 (00:00) 至 2024年1月12日 (23:59)
第3周	2024年1月15日 (00:00) 至 2024年1月19日 (23:59)
第 4 周	2024年1月22日 (00:00) 至 2024年1月26日 (23:59)
第 5 周	2024年1月29日 (00:00) 至 2024年2月2日 (23:59)
第6周	2024年2月5日 (00:00) 至 2024年2月9日 (23:59)
第 7 周	2024年2月12日 (00:00) 至 2024年2月16日 (23:59)
第8周	2024年2月19日 (00:00) 至 2024年2月23日 (23:59)
第9周	2024年2月26日 (00:00) 至 2024年3月1日 (23:59)
第 10 周	2024年3月4日 (00:00) 至 2024年3月8日 (23:59)
第11周	2024年3月11日 (00:00) 至 2024年3月15日 (23:59)
第 12 周	2024年3月18日 (00:00) 至 2024年3月22日 (23:59)
第 13 周	2024年3月25日 (00:00) 至 2024年3月29日 (23:59)

表格1:活动期阶段

2.4 ATFX 保留更改活动期的权利。

3. 资格标准

- 3.1 我们的Jackpot活动面向在活动期内或之前在"ATFXGM8-Live"服务器下开设 ATFX MT4 账户的所有ATFX 新老客户。
- 3.2 为了获得参加Jackpot活动的资格,客户需要在促销期间拥有经过验证的 ATFX 真实交易账户,并且随后需要在活动期间交易所需的手数,才有机会赢得奖金。
- 3.3 一旦满足所有这些资格标准,客户将自动拥有参加Jackpot活动的资格。
- 3.4 所有符合资格的客户每周都只能通过一笔订单中奖。每周与幸运数字相匹配的多个平仓价格将仅算作客户的一次中奖奖品。
- 3.5 此Jackpot活动面向第 1.1 条规定的国家(根据身份证号码的国籍)的年满十八 (18) 岁且满足上述要求的个人公民和永久合法居民开放。主办方的员工及其直系亲属没有资格参加此Jackpot活动。主办单位保留核实参与有效性的权利。
- 3.6 客户同意主办方将在开展活动所需的范围内收集您的详细信息。

3.7 一旦符合条件的客户在活动期间进行交易,ATFX即视为所有客户已阅读并接受本活动条款。

4. 参与

- 4.1 欲参加活动,符合条件的客户应在活动之前或活动期间在"ATFXGM8-Live"服务器注册ATFX真实交易账户,并进行平仓等于或高于所需手数0.1手的交易量。
- 4.2 活动期间客户可进行普通存取款。
- 4.3 客户进行任何额外的0.1手或以上的交易,客户将有更多订单参与此活动。客户每周可以进行的交易数量没有限制。客户在活动期间进行的交易越多,您赢得Jackpot奖金的机会就越大。
- 4.4 每个阶段(13 周)的Jackpot奖金为 3,000 美元,由所有获奖者分享。奖金金额将根据每周的获奖者数量而有所不同。如果上周没有获奖者,奖金金额将累积到下一个活动周。
- **4.5** 每周将根据这些条款和条件,通过将每笔交易订单的平仓价格与幸运数字相匹配来筛选出获奖者。 每位获奖者每周只能获得一份奖金,无论他们有多少订单与幸运数字相匹配。
- 4.6 获奖者每周三都会收到电子邮件通知,并且必须提供一个简短的视频(15 秒),讲述他们获奖后的感受以及一件与 ATFX 相关的好事,才能领取奖金。如果获奖者在收到 ATFX 通知后的 5 个日历日内未回复 ATFX,则获奖者的奖品将被收回。如果获奖者拒绝接受奖品、参与无效或违反这些条款和条件,获奖者的奖品将被收回。
- 4.7 现金奖金将于7个工作日内转入获奖者的MT4账户。
- 4.8 ATFX 保留因不可控原因(包括但不限于预计、怀疑或实际发生的欺诈)随时和不时地临时或永久 修改或终止本Jackpot奖金活动的权利,无论是否事先通知。
- 4.9 如果 ATFX 因超出其合理控制范围的原因而未能履行其义务,则 ATFX 不承担任何责任。此类情况包括但不限于天气状况、火灾、洪水、飓风、罢工、劳资纠纷、战争、敌对行动、政治动荡、骚乱、民众骚乱、不可避免的事故、重大法规推出或变更或任何其他构成不可抗力的情况。
- 4.10 提交您的个人信息,即表示您同意接收来自 ATFX 的电子邮件,其中包含我们认为您可能感兴趣的 优惠和动态。您将有机会退订我们发送的每封电子邮件。
- 4.11 ATFX 做出的所有决定均为最终、决定性且具有约束力的决定。对于决定的任何争议将不予受理。
- 4.12 参与此活动的客户也可以在活动期间参加其他活动/促销活动。

5. 具体活动条款

5.1 该活动仅适用于差价合约、外汇指数、加密货币、能源和贵金属。

- 5.2 本活动适用于ATFX所有类型的MT4账户。
- 5.3 只有在活动期间开仓和平仓的仓位才会被计入结果。
- 5.4 账户之间的转账不被视为参与本活动的存款。
- 5.5 获奖者同意在 ATFX 新闻和社交媒体上发布他们的姓名、照片、视频。
- 5.6 每位参与者同意其部分注册数据(包括但不限于居住国家)将在affx.com和公司官方社交媒体上公布。
- 5.7 ATFX 的员工或其亲属不可参与活动。
- 5.8 每人仅限参与一次。不接受代表他人参与,也不允许联名参与。

6. 其他

- 6.1 ATFX 有权取消任何客户的资格,并保留随时更改活动条款或取消活动的权利,恕不另行通知。
- 6.2 发生违反这些条款和/或标准业务条款中任何条款的情况;
- 6.3 ATFX 有合理的理由相信存在对该活动的滥用:
- 6.4 客户的行为方式是恶意的和/或滥用和/或欺诈和/或不符合本活动及其适用条款;
- 6.5 任何类型的套利交易或任何其他滥用定价和/或报价的行为都将被取消本次活动的资格。
- 6.6 如果有直接或间接证据表明有人企图利用奖金进行欺诈活动,公司保留宣布任何已颁发的奖项无效 并取消的权利。
- 6.7 如果出现与上述适用条款相关的任何争议和/或失实陈述,则此类争议和/或失实陈述应由 ATFX 本着善意的原则自行进行适当地解决。如有任何争议,ATFX保留最终决定权,并具约束力。
- 6.8 如果由于 ATFX 无法控制的特殊情况(自然灾害、政治冲突等)而导致活动无法继续, ATFX 有权自 行决定更改这些条款,并有权暂停和/或终止活动。
- 6.9 接受当前条款表示,客户承认他/她已阅读并同意受这些条款以及标准业务条款以及所有其他业务 条款和条件的约束,因为这些条款和条件可能适用和/或时不时地修订。
- 6.10 IB合作伙伴不应向客户提供任何有关交易策略的建议或以任何其他方式影响客户的交易决策。ATFX 对任何第三方提供的此类内容所引起的后果不承担任何责任。
- 6.11 如果IB合作伙伴的佣金有任何修改,ATFX有义务通知IB合作伙伴。

6.12 尽管本文件有翻译语言,但如果两种语言之间存在任何差异,则应以英文措辞为准。